ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui #et# dicti quondam Godefridi et quorumcumque heredum eiusdem quondam Godefridi deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 183v 05 do 27-04-1391.

Henricus van Krekelhoven verkocht aan Johannes die Rademaker van Hal een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd gnd die Daderrijt en een aangelegen tuin gnd de Tijngelse Hof, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Engbertus gnd Emme Roelofs enerzijds en Sijmon van Mijrabelum anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge.

Henricus de Krekelhoven hereditarie vendidit Johanni die Rademaker de Hal hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis [et in] Busco tradendam ex quodam prato dicto die Daderrijt (dg: sito in parochia) et orto (dg: sibi adiacente) dicto den Tijnghelsche Hof sibi adiacente sitis in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Engberti dicti #Emme# Roelofs ex uno et inter hereditatem Sijmonis de (dg: B) Mijrabello ex alio ut dicebat [promittens] warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 183v 06 do 27-04-1391.

Andreas zv Jacobus van den Noddenvel beloofde aan Mijchael gnd Loekens soen 10 oude schilden na maning te betalen.

Andreas filius Jacobi van den Noddenvel promisit Mijchaeli dicto Loekens #soen# X aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 183v 07 do 27-04-1391.

Andreas zv Jacobus van den Noddenvelt verkocht aan zijn broer Johannes zv voornoemde Jacobus van den Noddenvelt de helft in een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Godefridus Andries soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Godefridus Andries soen.

Andreas filius Jacobi van den Noddenvelt medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Godefridi Andries soen ex uno inter communem plateam ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Godefridi Andries soen ut dicebat (dg: pro ve) hereditarie vendidit (dg: Jaco) Johanni suo fratri filio dicti Jacobi van den Noddenvelt promittens (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 183v 08 do 27-04-1391.